

FLEXPOS ApS

Ved Lunden 9, 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2017

Johnny Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEXPOS ApS
Ved Lunden 9, 1
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 70274455

e-mailadresse: jacob@flexpos.com

CVR-nr: 34592403

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og services til det danske og udenlandske detailmarked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.278 t.kr. mod 1.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og helt som forventet efter budget, idet der er foretaget store investeringer i at fremtidssikre og tilføre virksomhedens produkt yderligere værdi i form af nyudvikling og opgraderinger. Selskabet har opjusteret på medarbejderfronten og brugt mange timer i intern vidensdeling, produktudvikling og opbygning af unik know-how for markedet. Selskabet har ligeledes intensiveret arbejdet i at finde nye partnere/forhandlere af selskabets software-produkter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.278.087	1.641.090
Personaleomkostninger		-2.094.836	-1.477.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.968	-112.242
Resultat af ordinær primær drift		21.283	50.987
Andre finansielle indtægter		523	300
Øvrige finansielle omkostninger	1	-664	-942
Ordinært resultat før skat		21.142	50.345
Skat af årets resultat	2	-8.936	-12.718
Årets resultat		12.206	37.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.206	37.627
I alt		12.206	37.627

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		345.000	414.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	345.000	414.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	92.968
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	92.968
Deposita		14.997	14.997
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.997	14.997
Anlægsaktiver i alt		359.997	521.965
Fremstillede varer og handelsvarer		9.250	32.814
Varebeholdninger i alt		9.250	32.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.594	55.600
Andre tilgodehavender		28.964	0
Periodeafgrænsningsposter		20.532	0
Tilgodehavender i alt		205.090	55.600
Likvide beholdninger		600.523	379.824
Omsætningsaktiver i alt		814.863	468.238
Aktiver i alt		1.174.860	990.203

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		170.823	158.617
Egenkapital i alt		420.823	408.617
Hensættelse til udskudt skat		32.528	28.718
Hensatte forpligtelser i alt		32.528	28.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.193	45.399
Skyldig selskabsskat		5.126	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687.283	507.469
Periodeafgrænsningsposter		25.907	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.509	552.868
Gældsforpligtelser i alt		721.509	552.868
Passiver i alt		1.174.860	990.203

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	158.617	0	408.617
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	12.206	0	12.206
Egenkapital, ultimo	250.000	170.823	0	420.823

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Ikke fradragsberettiget renter	475	469
Andre finansielle omkostninger	189	473
	<u>664</u>	<u>942</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	5.126	0
Ændring af udskudt skat	3.810	12.718
	<u>8.936</u>	<u>12.718</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>690.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>690.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-276.000
Årets afskrivning	-69.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-345.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>345.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	136.210
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	136.210
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-43.242
Årets afskrivning	-92.968
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-136.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på op til 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	5	3